日時

場所

伊万里有田 糖尿病weekセミナー
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、

何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2022年11月16日（水） 19:00～20:30

事前登録制

※オンライン(ZOOM)配信致します。視聴方法については裏面をご確認下さい。

【製品説明】18:50~19:00 「ツイミーグ錠500㎎」 住友ファーマ株式会社

【開会の辞】 松永 和雄 先生 伊万里有田共立病院 副院長

演者

座長

【特別講演①】19:00～19:30

【特別講演②】19:30～20:30

演者

座長

吉村 達 先生 佐賀県医療センター好生館 糖尿病代謝内科 部長

小島 基靖 先生 伊万里有田共立病院

『県民の皆さんへ向けて、当館が取り組んでいるDM診療
～期待に応えて、これからrebirthすること～』

赤司 朋之 先生 嶋田病院 内科部長

松永 和雄 先生 伊万里有田共立病院 副院長

『多職種が協働して進める地域包括的な医療連携
～「疾病の理解」を意識した糖尿病診療をめざして～ 』

※ 日医生涯教育制度認定講座 1.5単位

《日本医師会生涯教育CC：73(慢性疾患・複合疾患の管理0.5単位),80(在宅医療1.0単位)》

佐賀県糖尿病療養指導士認定講座 1単位（LCDE）

日本薬剤師研修センター認定研修受講シール （※会場参加の方のみ配布）

佐賀県医師会推薦糖尿病医療機関制度関連講座

共催：伊万里・有田地区医師会

伊万里有田薬剤師会

佐賀糖尿病療養指導士会

住友ファーマ株式会社

伊万里有田共立病院 地下１階 大会議室
〒 848-0041 佐賀県伊万里市新天町466-11 Tel 0955-22-2811

00008016
承認マーク黒SS

事前申込方法

●ご注意事項
※ご連絡頂きました個人情報は、会の運営・単位申請にのみ使用させて頂きます。
※お申込み頂いた方に視聴用URL,ID/パスワードを送付させて頂きます。メールが届かない場合は、下記連絡先までメールにてご連絡ください。
※会の当日は送付した視聴用URLまたはID/パスワードよりご参加ください。
※スマートフォン・タブレット端末にてご参加される場合は、事前に最新のZoomアプリをインストールしてください。

● お問い合わせ先

住友ファーマ株式会社久留米佐賀営業所 担当：宮澤 幸長
メール:yukinaga.miyazawa@sumitomo-pharma.co.jp 携帯：080-5319-8993

参加登録用二次元コード

参加登録用URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_zOVIczMVQhGuJqPrUY7jKw

参加登録用FAX：0952-29-6202
(住友ファーマ㈱ 久留米佐賀営業所)

ご視聴を希望される方は①か②の方法にてお申し込みください

★申込期限：2022年11月15日(月)18:00

① 右記の事前登録用二次元コードを読み取り必要事項を入力

② 下記申込書にご記入の上、FAXを送付

参加方法(どちらかに〇を付けて下さい)

講演会場にて参加 /  オンラインにて参加

ご施設名

フリガナ

ご芳名

ご連絡先
（E-mail）

職種
(○をお付けください)

医師 ・ 薬剤師 ・ 看護師 ・ 管理栄養士 ・ 臨床検査技師 ・ 理学療法士 ・ その他

佐賀県糖尿病療養指導士認定講座単位の取得
(○をお付けください)

はい ・ いいえ

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_zOVIczMVQhGuJqPrUY7jKw